ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41 Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 241 о

Томск

О наставничестве молодых педагогов

 и педагогов, вновь пришедших на работу в школу

С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального

становления молодых педагогов и педагогов вновь пришедших на работу в школу,

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить на 2023-2024 учебный год в качестве наставников за молодыми педагогами и

педагогами вновь пришедших на работу учителей Бабакину Татьяну Яковлевну, учителя

математики, Гагину Оксану Викторовну, учителя начальных классов, Сивкову Светлану

Геннадьевну, учителя физической культуры, Синицыну Евгению Леонидовну, учителя

английского языка, Стойлову Веру Петровну, учителя русского языка и литературы.

2.Наставникам разработать план работы с молодым специалистом на 2023-2024 учебный

год в срок до 10.09.2023г.

3.Бритвихиной О.А., заместителю директора по учебной работе, Павловой Г.А.,

заместителю директора по воспитательной работе:

3.1.организовать взаимопосещение уроков и воспитательных мероприятий в течение 2023-

2024 учебного года, оказывать консультационную и методическую помощь

педагогическим работникам;

3.2.проводить совещание педагогов-наставников и учителей один раз в месяц;

3.3.организовать отчет вновь прибывших педагогов по вопросу использования опыта

наставников в июне 2024 года.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        С.М. Тропин

		2023-10-17T11:46:14+0700
	МАОУ СОШ №41 г. Томска
	Я являюсь автором этого документа